segunda-feira, 24 de março de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2892

P á g i n a  | 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1218348/2024

Pregão Eletrônico Nº 03/2025

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E CONGÊNERES, DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em

vigor, especialmente a Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo

1218348/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 03/2025, HOMOLOGA a licitação,  autorizando Registro

de preços visando a aquisição gradual de materiais de limpeza, higiene, descartáveis e congêneres, destinados

a atender as necessidades dos órgãos do poder executivo do município de Nova Cruz/RN. Ficam a(s)

empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova

Cruz/RN  para assinatura da Ata de Registro de Preços e/ou Contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar

da data de publicação deste documento.

RADIANY F MALHEIRO ME- CNPJ: 21.565.342/0001-29, saiu vencedor(a) no(s) lote(s): GRUPO 1,

GRUPO 2; totalizando o valor de R$ 704.320,00 (setecentos e quatro mil, trezentos e vinte reais).

JR SILVA DE LIMA - ME- CNPJ: 23.024.332/0001-01 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : GRUPO 3 ;

totalizando o valor de R$ 805.900,00 (oitocentos e cinco mil, novecentos reais).

Y S A DE FREITAS- CNPJ: 52.236.025/0001-92 , saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : GRUPO 4 ; totalizando

o valor de R$ 148.982,00 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e dois reais).

Nova Cruz-RN, 17 de março de 2025.

JOÃO NOGUEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL